

Termín dodání: průběžně

Přeprava: -

Objednatel: <b>Město Tachov</b> Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231 Č.ú.: 2688970257/0100	Dodavatel: O.S.V.O. comp, a.s. Strojnícka 18 080 06 Prešov IČ: 36460141
--	---

Název akce:

**Oprava stožárů**

Objednáváme u vás demontáž a likvidaci 17 ks starých stožárů a následnou dodávku a montáž nových stožárů.

Přesněji se bude jednat o montáž

- 6 ks silničního stožáru třístupňového 8m FeZn u lamp 162,163,167,168,227,228 , dále 11ks silničního stožáru třístupňového 6m FeZn u lamp 422-427 a 465-469.
- dodávku a montáž 8 ks výložníků
- výměnu svodových kabelů

Cena prací bude účtována dle skutečnosti, kdy předběžná cena je stanovena na 472 509,68 Kč K ceně bude připočtena DPH v platné výši


Práce budou fakturovány po potvrzení prací objednatelem, nejpozději do 14 dnů od provedení prací. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Záruční lhůta 24měsíců.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

**Jedná se o činnosti pouze pro veřejnou správu**

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov	Podpis Ing. Josef Horáček místostarosta 
---	--

**MĚSTO TACHOV**

Hornická 1695, 347 01 Tachov

IČ: 00260231, DIČ: CZ00260231

(23)

## Cenová ponuka: Oprava stožárů

Dňa: 30.8.2019

Vypracoval: Ing. Richard Gábor

číslo	položka	množstvo	mj	Kč/mj	spolu bez DPH	spolu s DPH
1.XI	Silniční stožár třístupňový 8m,FeZn	6	ks	9548,8	57292,8	69324,288
1.XII	Silniční stožár třístupňový 6m,FeZn	11	ks	7654,4	84198,4	101880,064
I.13	výložník	8	ks	4352	34816	42127,36
I.14	Svodový kábel CYKY-J 3x1,5	2000	m	14,08	28160	34073,6
2.III	výmena svodového káblu	2000	m	12,8	25600	30976
2.V	Montáž sadového stožiaru 6m	11	ks	13440	147840	178886,4
2.VI	Montáž sadového stožiaru 8m	6	ks	14720	88320	106867,2
2.VII	Montáž výložníka	8	ks	785,31	6282,48	7601,8008
	Spolu				472 509,68 CZK	571 736,71 CZK

Dobrý deň.

Akceptujeme vaši objednávku č 238"

S pozdravom,



**Ing. Richard Gábor**

O.S.V.O. comp, a.s.